
Zarządzenie Nr 4/11 

Wójta Gminy Santok 

z dnia 14.02.2011 r. 

  

  

w sprawie: ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu Rocznego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na 2011r . 

   

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz.1591 ze zm.), oraz § 3 ust. 1 i ust.2 pkt 3 uchwały Nr V/25/11 

Rady Gminy Santok z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego gminy Santok w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji, 

  

zarządza się co następuje: 

  

§ 1.1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji projektu Rocznego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i innymi podmiotami na 2011 r., zwany dalej 

Programem. 

 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii dotyczącej projektu Programu, pozyskanie 

dodatkowych informacji, doświadczeń, sugestii organizacji w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych podmiotów. Konsultacja umożliwi zapoznanie się z projektem 

aktu, pozyskanie opinii na jego temat i ich uwzględnienie lub poinformowanie dlaczego nie 

zostały uwzględnione. 

 

3.  Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji: 14.02.2011r. – 16.02.2011 r. 

 

4. Forma konsultacji: bezpośrednie spotkanie z przedstawicielami organizacji 

pozarządowych i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w dniu 14 lutego 2011 r. o godz. 15.00, 

w Urzędzie Gminy w Santoku. 

 

5.  Za prawidłowe przeprowadzenie konsultacji odpowiada Zastępca Wójta Józef 

Kowalicki. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Santok 

Stanisław Chudzik 


